
予選リーグ予選リーグ  60分ゲーム
（30分－5分－30分）2nd Division
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タイムスケジュール※タイムスケジュール左側のチームが、左側ベンチをご利用ください。
※副審は当該チームより各１名 タイムスケジュールタイムスケジュール

タイムスケジュール

チーム名

敬愛学園高校

松本第一高校

足立学園高校

鹿島学園高校

大宮南高校

法政大学第二高校

a

a

b

c

d

e

f

b c d e f 勝 負分 勝点 得点 失点 順位得失点差

第 1 グループ

1
26日

3
25日

3
25日

6
27日

2
27日

4
26日

3
27日

2
26日

5
26日

1
27日

2
25日

3
26日

5
27日

4
27日

6
26日

1
25日

1
25日

6
26日

5
27日

1
27日

4
26日

2
27日

5
26日

3
26日

4
27日

2
25日

2
26日

6
27日

1
26日

3
27日

12:30～ 13:35

13:40～ 14:45

14:50～ 15:55

9:00～ 10:05

10:10～ 11:15

11:20～ 12:25

12:30～ 13:35

13:40～ 14:45

14:50～ 15:55

9:00～ 10:05

10:10～ 11:15

11:20～ 12:25

12:30～ 13:35

13:40～ 14:45

14:50～ 15:55

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

2

3

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

試合時間 対　　　戦

大宮南

足立学園

敬愛学園

敬愛学園

松本第一

足立学園

敬愛学園

松本第一

鹿島学園

松本第一

敬愛学園

松本第一

鹿島学園

足立学園

敬愛学園

法政ニ

鹿島学園

松本第一

足立学園

鹿島学園

大宮南

法政ニ

大宮南

法政ニ

法政ニ

大宮南

足立学園

大宮南

法政ニ

鹿島学園

P面

チーム名

星槎国際高校湘南

駒澤大学高校

津工業高校

波崎柳川高校

慶應義塾高校

八千代高校

a

a

b

c

d

e

f

b c d e f 勝 負分 勝点 得点 失点 順位得失点差

第 3 グループ

1
26日

3
25日

3
25日

6
27日

2
27日

4
26日

3
27日

2
26日

5
26日

1
27日

2
25日

3
26日

5
27日

4
27日

6
26日

1
25日

1
25日

6
26日

5
27日

1
27日

4
26日

2
27日

5
26日

3
26日

4
27日

2
25日

2
26日

6
27日

1
26日

3
27日

12:30 ～ 13:35

13:40 ～ 14:45

14:50 ～ 15:55

9:00 ～ 10:05

10:10 ～ 11:15

11:20 ～ 12:25

12:30 ～ 13:35

13:40 ～ 14:45

14:50 ～ 15:55

9:00 ～ 10:05

10:10 ～ 11:15

11:20 ～ 12:25

12:30 ～ 13:35

13:40 ～ 14:45

14:50 ～ 15:55

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

2

3

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

試合時間 対　　　戦

慶應義塾

津工業

星槎国際

星槎国際

駒大高

津工業

星槎国際

駒大高

波崎柳川

駒大高

星槎国際

駒大高

波崎柳川

津工業

星槎国際

八千代

波崎柳川

駒大高

津工業

波崎柳川

慶應義塾

八千代

慶應義塾

八千代

八千代

慶應義塾

津工業

慶應義塾

八千代

波崎柳川

チーム名

横浜創英高校

愛知工業大学名電高校

埼玉栄高校

国士舘高校

市立船橋高校

足利工業大学附属高校

a

a

b

c

d

e

f

b c d e f 勝 負分 勝点 得点 失点 順位得失点差

第 2 グループ

1
26日

3
25日

3
25日

6
27日

2
27日

4
26日

3
27日

2
26日

5
26日

1
27日

2
25日

3
26日

5
27日

4
27日

6
26日

6
26日

1
25日

1
25日

5
27日

1
27日

4
26日

2
27日

5
26日

3
26日

4
27日

2
25日

2
26日

6
27日

1
26日

3
27日

12:30 ～ 13:35

13:40 ～ 14:45

14:50 ～ 15:55

9:00 ～ 10:05

10:10 ～ 11:15

11:20 ～ 12:25

12:30 ～ 13:35

13:40 ～ 14:45

14:50 ～ 15:55

9:00 ～ 10:05

10:10 ～ 11:15

11:20 ～ 12:25

12:30 ～ 13:35

13:40 ～ 14:45

14:50 ～ 15:55

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

2

3

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

試合時間 対　　　戦

市立船橋

埼玉栄

横浜創英

横浜創英

愛工大名電

埼玉栄

横浜創英

愛工大名電

国士舘

愛工大名電

横浜創英

愛工大名電

国士舘

埼玉栄

横浜創英

足工大附

国士舘

愛工大名電

埼玉栄

国士舘

市立船橋

足工大附

市立船橋

足工大附

足工大附

市立船橋

埼玉栄

市立船橋

足工大附

国士舘

P

長谷川旅館グラウンド A面（奥面）

Q面 長谷川旅館グラウンド B面（手前面）

PR面 あおのサッカーパークNo.4

チーム名

実践学園高校

真岡高校

武南高校

市立橘高校

八戸学院光星高校

三浦学苑高校

a

a

b

c

d

e

f

b c d e f 勝 負分 勝点 得点 失点 順位得失点差

第 4 グループ

★

★

1
26日

6
27日

2
27日

4
26日

3
27日

2
26日

5
26日

1
27日

2
25日

3
26日

5
27日

4
27日

6
26日

3
25日

3
25日

6
26日

5
27日

1
27日

4
26日

2
27日

5
26日

3
26日

4
27日

2
25日

2
26日

6
27日

1
26日

3
27日

12:30 ～ 13:35

13:40 ～ 14:45

14:50 ～ 15:55

9:00 ～ 10:05

10:10 ～ 11:15

11:20 ～ 12:25

12:30 ～ 13:35

13:40 ～ 14:45

14:50 ～ 15:55

9:00 ～ 10:05

10:10 ～ 11:15

11:20 ～ 12:25

12:30 ～ 13:35

13:40 ～ 14:45

14:50 ～ 15:55

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

2

3

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

試合時間 対　　　戦

武南

八戸光星

実践学園

真岡

武南

実践学園

真岡

市立橘

真岡

実践学園

真岡

市立橘

武南

実践学園

市立橘

三浦学苑

武南

市立橘

八戸光星

三浦学苑

八戸光星

三浦学苑

三浦学苑

八戸光星

武南

八戸光星

三浦学苑

市立橘

S面

チーム名

川和高校

東京学館浦安高校

本庄第一高校

國學院大學久我山高校

鹿島高校

札幌光星高校

a

a

b

c

d

e

f

b c d e f 勝 負分 勝点 得点 失点 順位得失点差

第 6 グループ

3
25日

3
25日

1
26日

6
27日

2
27日

4
26日

3
27日

2
26日

5
26日

1
27日

2
25日

3
26日

5
27日

4
27日

6
26日

1
25日

1
25日

6
26日

5
27日

1
27日

4
26日

2
27日

5
26日

3
26日

4
27日

2
25日

2
26日

6
27日

1
26日

3
27日

12:30 ～ 13:35

13:40 ～ 14:45

14:50 ～ 15:55

9:00 ～ 10:05

10:10 ～ 11:15

11:20 ～ 12:25

12:30 ～ 13:35

13:40 ～ 14:45

14:50 ～ 15:55

9:00 ～ 10:05

10:10 ～ 11:15

11:20 ～ 12:25

12:30 ～ 13:35

13:40 ～ 14:45

14:50 ～ 15:55

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

2

3

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

試合時間 対　　　戦

相洋

大宮東

日南学園

日南学園

韮崎

大宮東

日南学園

韮崎

桜宮

韮崎

日南学園

韮崎

桜宮

大宮東

日南学園

習志野

桜宮

韮崎

大宮東

桜宮

相洋

習志野

相洋

習志野

習志野

桜宮

大宮東

相洋

習志野

相洋

チーム名

日南学園高校

韮崎高校

大宮東高校

桜宮高校

相洋高校

習志野高校

a

a

b

c

d

e

f

b c d e f 勝 負分 勝点 得点 失点 順位得失点差

第 5 グループ

3
25日

3
25日

1
26日

2
27日

6
27日

4
26日

3
27日

2
26日

5
26日

1
27日

2
25日

3
26日

5
27日

4
27日

6
26日

1
25日

1
25日

6
26日

5
27日

1
27日

4
26日

6
27日

5
26日

3
26日

4
27日

2
25日

2
26日

2
27日

1
26日

3
27日

12:30 ～ 13:35

13:40 ～ 14:45

14:50 ～ 15:55

9:00 ～ 10:05

10:10 ～ 11:15

11:20 ～ 12:25

12:30 ～ 13:35

13:40 ～ 14:45

14:50 ～ 15:55

9:00 ～ 10:05

10:10 ～ 11:15

11:20 ～ 12:25

12:30 ～ 13:35

13:40 ～ 14:45

14:50 ～ 15:55

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

2

3

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

試合時間 対　　　戦

鹿島高

本庄第一

川和

川和

学館浦安

本庄第一

川和

学館浦安

久我山

学館浦安

川和

学館浦安

久我山

本庄第一

川和

札幌光星

久我山

学館浦安

本庄第一

久我山

鹿島高

札幌光星

鹿島高

札幌光星

札幌光星

鹿島高

本庄第一

鹿島高

札幌光星

久我山

P

石橋ロードサイドグラウンド

T面 あおのサッカーパークNo.1

PU面 あおのサッカーパークNo.2

対戦は地域性等を考慮し、大会事務局で決定します。

各グループ2位のうち成績下位4チームと各グループ3位のうち成績上位4チームを
加えた8チームを 第3・第4 の2つのグループに分けます。

各グループ1位の6チームと各グループ2位のうち成績上位2チームを
加えた8チームを 第1・第2 の2つのグループに分けます。 決勝

第3 グループ

第5 グループ

第8 グループ

第1 グループ 決勝 第2 グループ

第4 グループ

第6 グループ

第9 グループ第7 グループ

各グループ3位のうち成績下位2チームと各グループ4位の6チームを
加えた8チームを 第5・第6 の2つのグループに分けます。

各グループ5位の6チームと各グループ6位の6チームを
加えた12チームを 第7・第8・第9 の3つのグループに分けます。

順位別リーグ対戦の組合せについて（使用グラウンドは予選終了後に決定します。）

グラウンド番号

グラウンド番号

グラウンド番号

グラウンド番号

グラウンド番号

グラウンド番号

12
／
26
（
火
）

12
／
25
（
月
）

12
／
25
（
月
）

12
／
25
（
月
）

12
／
27
（
水
）

12
／
26
（
火
）

12
／
27
（
水
）

12
／
26
（
火
）

12
／
27
（
水
）

12
／
26
（
火
）

12
／
27
（
水
）

12
／
26
（
火
）

12
／
27
（
水
）

12
／
26
（
火
）

12
／
27
（
水
）

18

18

24

24

24

11
12
／
25
（
月
）

12
／
25
（
月
）

12
／
25
（
月
）

★印の実践学園 VS 真岡は12/26日(火)15:30より ジャーニィー土合グラウンド A面 で行います。


